FKC...6SPÉCIFICATIONS
FDSX6-158
Date Juillet 20 2023
TRANSMETTEUR DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE
AVEC FONCTIONS DE SECURITE
Les transmetteurs de pression FKC de la famille FCX-AIV
mesurent avec précision une pression différentielle, un
niveau de liquide ou un débit et la convertissent en un signal

(*) DIGIT 7 = "M", "T"
TRANSMETTEUR
CODIFICATION :
KF C 6 - -
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 1514137
-
161
105
 54
 126
 85
 43
54
 1
20
A
 1
4  103
 4
3857
 C
 B
ARRETOIR
POUR ENVELOPPE
ANTIDEFLAGRANTE
PURGEURS
PURGEURS
AVEC
INDICATEUR
9
<BOITIER FORME L >   <Digit 4 =  M, N, P et bride procédé inox 316L>
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT (UNITÉ : mm)
T 1/2-14NPT 16
D E G
CONDUIT ELECTRIQUE
VISSERIE BRIDE OVALEDIGIT 4
TABLE
R M20×1.5 16
U 1/2-14NPT 16
V Pg13.5 10.5
W M20×1.5 16
X Pg13.5
7/16-20UNF
7/16-20UNF
M10 or M12
M10 or M12
M10 or M12
7/16-20 UNF10.5
CONN. PROCEDE
1/4-18NPT
1/4-18NPT
1/4-18NPT
1/4-18NPT
1/4-18NPT
1/4-18NPT
VOIR TABLE VOIR TABLE
DETAIL "B"
ø15
E
D
DETAIL "A"
ø18.5
G
8
2.
5
ø7
MODELE
FKC □ 11
A B
206
*

(*) DIGIT 7 = "M", "N"
TRANSMETTEUR
CODIFICATION :
KF C 6 - -
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 15141371
CONDUIT
ELECTRIQUE
DETAIL "B"
SUPPORT DE MONTAGE
POUR TUBE "2" (ØEXT. 60)
REGLAGE
ZERO/ECHELLE
PURGEURS
PURGEURS
AVEC
INDICATEUR
 7
7  9
6
 143
 A
 1
4
 B
 105
 54
 4
1,
3
 103
 10 M
AX
 1
20
 43
 85
 126
10
FKC...6
<BOITIER FORME T >   <Digit 4 =  3, 6, 9 et bride procédé inox 316L>
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT (UNITÉ : mm)
105
 54
 4
1,
3
 141
 127
54
 1
00
 10 MAX
120
 A
38
57
 C
 20
 B
CONNEXION
BASSE
PRESSION
DETAIL "A" CONNEXION
HAUTE
PRESSION
DETAIL "A"
D E F H
CONDUIT ELECTRIQUE CONN. PROCESS
VISSERIE BRIDE OVALE
TABLE
3 M20×1.5 16 4 Rc1/4 7/16-20UNF
6 1/2-14NPT 16 4 1/4-18NPT 7/16-20UNF
9 Pg13.5 10.5 4.5 1/4-18NPT 7/16-20UNF

            - 2.0 kg POUR LE BOÎTIER INNOX
TRANSMETTEUR
CODIFICATION :
KF C 6 - -
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 1514137 161
CONDUIT
ELECTRIQUE
DETAIL "B"
SUPPORT DE MONTAGE
POUR TUBE "2" (ØEXT. 60)
REGLAGE
ZERO/ECHELLE
PURGEURS
MASSE
MECANIQUE
ARRETOIR
POUR ENVELOPPE
ANTIDEFLAGRANTE
VISSERIE
BRIDE
OVALE
FKC...6
<BOITIER FORME T >   <Digit 4 =  B, C, D et bride procédé inox 316L>
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT (UNITÉ : mm)
SEE TABLE
DETAIL "B"
Ø15
E
D
SEE TABLE
DETAIL "A"
Ø18.5
G
8
2.
5
Ø7
T 1/2-14NPT 16
D E G
ELECTRICAL CONDUIT
OVAL FLANGE SCREW4TH MODEL CODE
TABLE
R M20×1.5 16
U 1/2-14NPT 16
V Pg13.5 10.5
W M20×1.5 16
X Pg13.5
7/16-20UNF
7/16-20UNF
M10 or M12
M10 or M12
M10 or M12
7/16-20 UNF10.5
PROCESS. CONN.
1/4-18NPT
1/4-18NPT